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HALTER FILLIES 18 TO 36 MONTHS G I

HALTER FILLIES 18 TO 36 MONTHS G II

HALTER FILLIES 18 TO 36 MONTHS G III

CHAMPION JUNIOR MARE

MARES 3 TO 3 ½  YEARS 
3 A 3 ½

MARES 3 ½ TO 4 YEARS 

MARES IN BIT (4 TO 15 YEARS)  G I

MARES IN BIT (4 TO 15 YEARS)  G II

MARES IN BIT (4 TO 15 YEARS)  G III

MARES IN BIT (4 TO 15 YEARS)  G IV

MARES IN BIT (4 TO 15 YEARS)  G V

MARES IN BIT  15 YEARS AND OVER

HALTER COLTS 18 TO 36 MONTHS G I

HALTER COLTS 18 TO 36 MONTHS G II

HALTER COLTS 18 TO 36 MONTHS G III

CHAMPION JUNIOR STALLION

STALLIONS 3 TO 3 ½ YEARS

STALLIONS 3 ½ TO 4 YEARS)  

STALLIONS IN BIT  4 YEARS AND OVER G I

POTRANCAS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G I

POTRANCAS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G II

POTRANCAS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G III

MEJOR POTRANCA PRESENTADA AL CABESTRO

POTRANCAS DE SILLA DE  AÑOS 

POTRANCAS DE SILLA DE 3 ½ A 4 AÑOS 

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS (4 A 15 AÑOS) G I

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS (4 A 15 AÑOS) G II

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS (4 A 15 AÑOS) G III

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS (4 A 15 AÑOS) G IV

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS (4 A 15 AÑOS) G V

YEGUAS DE FRENO Y ESPUELAS MAYORES DE 15 AÑOS

POTRILLOS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G I

POTRILLOS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G II

POTRILLOS AL CABESTRO DE 18 A 36 MESES G III

MEJOR POTRILLO PRESENTADO AL CABESTRO

POTROS DE 3 TO 3 ½ AÑOS

POTROS DE 3 ½ A 4 AÑOS

POTROS DE SILLA MAYORES DE 4 AÑOS G I

1 CIENAGA Vidala                     Carlos Díaz Cánepa
2 POTRO YACO Flor del Pago     Horacio Guerineau
3 HH Farándula                          Céspedes Hnos.
4 LEGUNOR Nazarena               Sergio Morales
5 RALEÑO Esencia                    Hugo Velardez
6 AMAYJAN Yanarca                  F. López Alzogaray 

1 TRESEME Cereza                   Cabaña Las 4 M
2 TUKANKA Candorosa             Armando Lovaglio             
3 RALEÑO Flor Morena               Hugo M. Velardez
4 MIRA Gringa                            M y R Rodríguez
5 TIMBEÑO Lujosa                     J. Ramasco Padilla
6 ANMAJOPE Chalchalera        Céspedes Hnos.

1 POTRO YACO Sucesora Horacio Guerineau     
2 Amapola               Roberto E. Romero
3 ANMAJOPE Gitana                 Céspedes Hnos.
4 YUCUCO Sol de Donna        Guillermo Capdevilla
5 INTI HUASI Algarroba             Dinarco S.A.

1 POTRO YACO Sucesora Horacio Guerineau   

1 BRIOSO Igualdad                   Rómulo Acosta
2 ANTAPOCA Algarroba             Gonzalo Berro García
3 FOGOSO Doña Luisa              Luis Del Pino
4 NORTEÑA Mayra                    L. Van Cawlaert      
5 NORTEÑA Delfina                    Jorge Dávalos
6 RALEÑO Malena                     Eduardo Ituarte 

1 LEGUNOR Luciana                Sergio Morales
2 MALEBART Esperanza II       Mario Bartahaburu 
3 VALLISTA Saitilla                     José E. Nanni
4 AMAUTA Percera                    Ernesto Lovaglio
5 RALEÑO Nostalgia                 Hugo Velardez 
6 La Rubia                                  Juan Carlos Agostini

1 RALEÑO Dorada                    Hugo Velardez 
2 FCY Solera                               Eduardo Güemes
3 DELEITE Dulcinea                   Ricardo Del Pino       
4 AMAUTA Chamisa                 Ernesto Lovaglio
5 ANDARIEGO Cereza             Joaquín Ares 
6 ROSAMAR  Tormenta             Marinaro Hnos.

1 AMPASCACHI Cuca              Cab. Ampascachi 
2 NORTEÑA Juliana                   Jorge Dávalos 
3 AMAUTA Rocío                    Ernesto Lovaglio
4 ANDARIEGO Picardía          Joaquín Ares 
5 COPE Pamela                         José De la Jara

6 MIRA Latina                            M y R Rodríguez 

1 MALEBART Atrevida I        Mario Bartahaburu 
2 JTV Flor de Lis                        Guillermo Capdevilla
3 INGENIUM Tormenta            Juan M. Barrantes
4 FOGOSO Ilusión                     Luis Del Pino
5 CARAHUASI Pancha              Cabaña Las 4 M 
6 VALLISTA Pisaflores            Jorge Córdoba

1 ANDARIEGO Alondra          Joaquín Ares 
2 BRACEADOR Lisonja         Rómulo Acosta
3 CIENAGA Ardilla                Sergio Usandivaras
4 ANDARIEGO Bella Flor       Joaquín Ares
5 EL RETIRO Campesina         Juan Villagra 
6 MALEBART Revoltosa Mario Bartahaburu

1 CFF Lama                               Rómulo Acosta
2 TUKANKA Mágica              Armando Lovaglio
3 CCY Armonía                         Ricardo Del Pino
4 TIMBEÑO Serena                    J.   Ramasco Padilla 
5 Apacheta                                Néstor Diez 
6 Riojana                                 Adolfo Torino

1 Bandida                                  Cabaña Las 4 M
2 CIENAGA Baya la Rubia   Carlos Díaz Cánepa
3 MALEBART Maravilla         Mario Bartahaburu
4 SOL DE ORO Camelia        Ramón F. Rodó

1 SMAP Don Marco                  Marco A. Padilla
2 Airoso                                     Roberto E. Romero 

1 TUKANKA Tornasol             Armando Lovaglio 
2 HIJOS DEL SOL Janaqpacha  Jorge Alderete

1  TIMBEÑO Emirato                Pedro Cobo
2 MIRA Provinciano                 M y R Rodríguez 
3 TIMBEÑO Sereno                  J. Ramasco Padilla
4 ROSAMAR Siciliano             Marinaro Hnos.
5 SALGAR Mensajero              Salcedo Hnos.

1  TIMBEÑO Emirato                Pedro Cobo

1 OSAMAR Juancito                Marinaro Hnos.   
2 VALLISTO Regidor                José Nanni   
3 ANDARIEGO Relevo            Cab. Ampascachi       
4 ACIERTO Americano              Elías Appas 
5 TUKANKA Regional             Armando Lovaglio
6 COPE Dr. Jorge                      José De la Jara

1 ANDARIEGO Asombro         Joaquín Ares
2 UMACHAY Malacara              Jesús Giménez
3 LEGUNOR Facundo               Sergio Morales 
4 VALLISTO Fundador              José Nanni 

1 DELEITE Dictador                  Ricardo Del Pino
2 CIENAGA Hijos del Sol        Carlos Díaz Cánepa 
3 Torca Quirón                           Hugo M. Velardez

STALLIONS IN BIT  4 YEARS AND OVER G II

STALLIONS IN BIT  4 YEARS AND OVER G III

GELDINGS GROUP 1

GELDINGS GROUP 2

MERITO ZOOTECNICO MARE / YEGUA

PISOS FOR GELDINGS / 

PISOS FOR MARES / 

PISOS FOR STALLIONS / 

NATIONAL CHAMPION OF PISOS 

PROGENIE DE MADRE

PAIR OF MARES /  

MADRE E HIJA

MERITO ZOOTECNICO STALLION / 

CONJUNTO STALLIONS / 

CONJUNTO GELDINGS / 

PREMIO AFICION

CHAMPION OF THE YEAR GELDING

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR GELDING

CHAMPION OF THE YEAR MARE

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR MARE

CHAMPION OF THE YEAR STALLION

RESERVE CHAMPION OF THE YEAR STALLION

CHAMPION OF CHAMPIONS  GELDING

CHAMPION OF CHAMPIONS  MARE

CHAMPION OF CHAMPIONS STALLION

POTROS DE SILLA MAYORES DE 4 AÑOS G II

POTROS DE SILLA MAYORES DE 4 AÑOS G III

CAPONES GRUPO 1  

CAPONES GRUPO 2  

PISOS PARA CAPONES

PISOS PARA YEGUAS

PISOS PARA POTROS

CAMPEON NACIONAL DE PISOS

PAREJA DE YEGUAS

POTRO

POTROS

CAPONES

CAMPEON DEL AÑO CAPON

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO CAPON

CAMPEONA  DEL AÑO HEMBRA

RESERVA DE CAMPEONA DEL AÑO HEMBRA

CAMPEON DEL AÑO MACHO

RESERVA DE CAMPEON DEL AÑO MACHO

CAMPEON DE CAMPEONES CAPON

CAMPEONA  DE CAMPEONAS HEMBRA

CAMPEON DE CAMPEONES MACHO

1 ANDARIEGO Soñador          Joaquín Ares 
2 TRESEME Avispa                   Cab. Las 4 M.
3 JUNTEÑO Alajito                    L. Van Cawlaert
4 FOGOSO Indio                       Eduardo Correa

1 SANTA ANITA Papa Coya      Eduardo Chávez 
2 SOL DE FUEGO  Héctor C. Simkin
3 DELEITE Canciller                  Ricardo Del Pino
4 PLATA LUNA Hidalgo             José Manuel González
5 Bucanero                                Javier Amado
6 Enzo                                       Céspedes y Cazorla

1 Príncipe                               Francisco Laconi        
2 FOGOSO Jánico                 Luis Del Pino 
3 Malacate                              Claudio Bellido 
4 Fabricio                               Marinaro Hnos.
5 ACIERTO Huracán             Elías Appas 
6 VALLISTO Roger              Jorge Córdoba

1 CIENAGA Chorote           Carlos Díaz Cánepa
2 LATO Soy Rubí               Alejandro Roqué
3 MALEBART Altanero     Castellina Hnos.             
4 POTRO YACO Picaso      Horacio Guerineau 
5 Payador                              Dinarco S.A. 
6 Amauta Nochero               Néstor Díez 

1 BRACEADOR Lisonja Rómulo Acosta

1 LATO Soy Rubí Alejandro Roqué
2 Malacate Claudio Bellido
3 FOGOSO Jánico Luis Del Pino

1 Raleño Dorada            Hugo Velardez
2 NORTEÑO Soleada Jorge Dávalos
3 CIENAGA Ardilla Sergio Usandivaras
4 Nobleza Jorge Parache
5 TIMBEÑO Serena Ramasco Padilla

1 SOL DE FUEGO  Héctor C. Simkin
2 AMPASCACHI Relevo Cab. Ampascachi
3 PLATA LUNA Hidalgo José Manuel González
4 Bucanero Javier Amado

1 Raleño Dorada            Hugo Velardez

1 MALEBART Esperanza I Mario Bartahaburu
MALEBART Esperanza II Mario Bartahaburu

1 MALEBART Esperanza I Mario Bartahaburu
MALEBART Esperanza II Mario Bartahaburu

1 BRACEADOR Lisonja Rómulo Acosta
BRIOSO Igualdad Rómulo Acosta

1 SOL DE FUEGO  Héctor C. Simkin

1 DELEITE Candidato Ricardo Del Pino
DELEITE Dictador Ricardo Del Pino
DELEITE Canciller Ricardo Del Pino

1 Néstor Diez
Tikis Néstor Diez
AMAUTA Nochero Néstor Diez

1 LEGUNOR Facundo Sergio Morales
LEGUNOR Inocencio Sergio Morales
LEGUNOR Luciana Sergio Morales

1 CIENAGA Chorote Carlos Díaz Cánepa

1 Príncipe Francisco Laconi

1 ANDARIEGO Alondra Joaquín Ares

1 CFF Lama Rómulo Acosta

1 FOGOSO Inédito Luis Del Pino

1 ANDARIEGO Soñador Joaquín Ares

1 AIRAMPO Ilustre Ricardo Bustos

1 ANDARIEGO Alondra Joaquín Ares

1 FOGOSO Inédito Luis Del Pino

Conquistador

Conquistador

Conquistador
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XXIII National Show of Argentina XXIII National Show of Argentina 
XXIII Concurso Nacional de Argentina

Salta, April 30th  - May 5th, 2004 Judge / : Juez Mr. Roque Benavides
                        


